
Největší blázen

Pavel Bobek

Chtěla abych zůstal s ní
Mě ale slib připadal báječný
A její plč nebyl žádný důvod proč jinak žít
Každou noc jsem jinou měl
A druhý den zas dál jsem šel
Až poznal jsem, že dál už nemám kam jít

Hó-hó-hó, známý mě přestali chválit
Já mosty k nim začal jsem pálit
Vždyť nechtěl jsem víc než z lásky si brát, co pobrat se dá
Hó-hó-hó, život můj zdál se jim prázdný
Já si jen říkal, že blázní
Teď dobře už vím, že ten největší blázen jsem já

Budoucnost mi četli zlou
A já si klidně dál ved svou
Lásek měl jsem čím dál tím víc a přátel čím dál míň
Přišlo jaro a já se smál

Přišlo léto a já byl král
Pak přišly Vánoce a já neměl jsem je oslavit s kým

Hó-hó-hó, známý mě přestali chválit
Já mosty k nim začal jsem pálit
Vždyť nechtěl jsem víc než z lásky si brát, co pobrat se dá
Hó-hó-hó, život můj zdál se jim prázdný
Já si jen říkal, že blázní
Teď dobře už vím, že ten největší blázen jsem já

To byl konec mého toulání
A já si myslel, že mě zachrání
Krásná dívka co přála si mít jen dítě a dům
Dnes spostu dluhů mám
Na děti platím a bydlím sám

A nějaký cizí chlap v šortkách pije můj rum

Hó-hó-hó, známý mě přestali chválit
Já mosty k nim začal jsem pálit
Vždyť nechtěl jsem víc než z lásky si brát, co pobrat se dá
Hó-hó-hó, život můj zdál se jim prázdný
Já si jen říkal, že blázní
Teď dobře už vím, že ten největší blázen jsem já

Hó-hó-hó, známý mě přestali chválit
Já mosty k nim začal jsem pálit
Vždyť nechtěl jsem víc než z lásky si brát, co pobrat se dá
Hó-hó-hó, život můj zdál se jim prázdný
Já si jen říkal, že blázní
Teď dobře už vím, že ten největší blázen jsem já
Blázen jsem já
Blázen jsem já
Blázen jsem já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

